BRONOWO - SADY

6 km na W od Piodła

= [Bronowo-Sady] ptoc / 1497
Zady (Brunowo 3)

[Niszczyszki]
Audreae Mischuziozsky boua

Petri Audreae germ. brzdabacz

Nicolai Jarmicz ... Brunowo Za-
dy ... w distr. Poelsceuni de-
te sunt.

urk XVI 136

URP SII 1079

P 107

Tradi

1497

Andreas Ulyschopzky de Ra-
dzanow base Johannes de
baucz, Petri dumyn, Johannes
de Z. data sunt

urk XVI 136

MRP 511 1079

B. - Sady.

Plow / Trepow

Brunowo
(Jaetor)

(1409)

Plon.

Paw. Plock / Inepowo

B. - Sady

Brunowo (1434)

mn. de B.

M. H. 335, 1.

B - Sady

Par. Ploce.

Brunowice (1437)

mansum agrorum in B., qui se extendit ad
granicis ville Drozan in distr. Ploce.

in Marnicra, Stzechna sors

Nobiles Nicolaus, Matricza et Stzechna
sors eorum nec non Petrus f. Nicolai,

mansum agrorum patrimonii in B.
qui se extendit ad granicies
M. X. 336, 69v. ville Drozan in distr. Ploce. .f.

hobilibus: Andree, Michaili et Stanislas
fratribus germanis, heredibus in Bruno-
no pro 12 sexag. et 20 gr. monete
communis vendiderunt

B - Sady

Panc. (Ptoe)

Brunowo

(1738)

Pebr. de B.

Bogumil

B. in distr. plac.

MK. 335, 2/4

B-Sady Pow. Ploc. /

Brunowo (1438)

hereditas B. in distr. Plocen.
Petr. heres de B. et 8 alii
1 mansus agrorum.

Or. X. 335, 14 v.

B- sady. Par. Ploc.

Brunowo

(1439)

(measure Chulm.)

provid. Andr. Zaroslek

vendit 2 mansos

in B. in terra ploc., per eum apud nos
vic. Pithulec (?) emptos.

pro. Alb^o Crany civi ploc. pro 30 sexag.

gr.

Nr. 340, 167

Paw. P. 100/

Brunowo
in distr. ploc.

(1440)

pro. Ab. Henry civis ploc. vendit 2 mansos
agrorum in tunc Greg^o de Nachesino pro
28 sexag. gr. monete cum muniis.

M. K. 340.129

raw. pirc.

Brunow

(1495)

Nic. Joh.

(x Campa)

Mobiles Nicolaus et Johannes, heredes de B.,
25 sexup. in quibus ^{nobis} obligantur, nobis

Cristoforo alias Campsky solvere se obligave-
runt.

MK. 337, 118

Paw. Perck / Trepowo

Brunowo (1444)

porcio in B. per oim nob. Marmora ad iudeum
Muska plocensem perdita
m. Nic. m. de B. ym.
Ligim. p. in Marmora kyp.

Nobiles Nicolaus et Johannes, fratres gemelli
de B. portionem ipsorum in B.
ipsis per Muska iudeum Ploc. venditam
que portio per nobilem et Marmora contralem
que et pueros ad ipsum Muska
iudeum fuit perdita, nobili y.

N. H. 336, 13 v.

Sigismundo f. predicti Matruyore
pro 3 sexag. gr. monete communis
vendit decessit.

Pow 2001

Brunowos

Moh's

(1452)

measure culm.

John Brunowski vendit 2 mansoria B.

Ratibrio de Golegno cancellario nostro
pro 40 sexag. qd.

MK. 337c 58

Pars. Ploz/